
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS (FINAL) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO r 2025.01.30.01 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA, VISANDO A CAPTAÇÃO DE RECURSOS FEDERAIS E ESTADUAIS E NO 
ACOMPANHAMENTO E GERENCIAMETO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE RECURSOS 
ORIUNDOS DE CONVÊNIOS, CONTRATOS DE REPASSES, TERMOS DE AJUSTES, TERMOS 
DE COMPROMISSOS, PROGRAMAS DE AÇÃO CONTINUADA E INSTRUMENTOS SIMILARES, 
JUNTO A SECRETARIA DE ADMIN. E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE 

N*  1• 	 EMPRESAS 1 	VALOR GLOBAL R$ E 

1 1 	F NUNES ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA 1 	R$ 41.800,00 

Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 
parágrafo 30  do artigo 75 da Lei 14.133121, chegou ao resultado acima mencionado com a menor 
preço proposto pela empresa(s) F NUNES ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 
56.041.308/0001-30 pelo valor global de R$ 41.800,00 (quarenta e um mil e oitocentos reais), 
classificada em primeiro lugar, de acordo com os critérios fixados na Dispensa de Licitação acima 
referida. 

Arneiroz/CE, 06 de março de 2025 

a.. 
FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 

Agente de Contratação 

,• 	. 	i 	.. 	•; 
(.f: 


